



WYBORY SAMORZĄDOWE 2014



Wybory samorządowe odbędą się **16 listopada 2014 r.**
Lokale wyborcze czynne będą od godz. **7:00** do godz. **21:00**.

W wyborach wybieramy radnych do: rady gminy, rady powiatu, radnych sejmiku wojewódzkiego oraz wójta gminy.

Radni zostaną wybrani w okręgach jednomandatowych.

W danym okręgu można uzyskać wyłącznie jeden mandat
- otrzymuje go kandydat, który podczas wyborów otrzymał najwięcej głosów.

Zachęcamy do wzięcia udziału w wyborach.



Numer okręgu wyborczego	Granice okręgu wyborczego	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Część sołectwa Brzuśnik: Od granic z miejscowością Wieprz do numeru 148 (skrzyżowanie z drogą gminną).	Dom Wielofunkcyjny w Brzuśniku Brzuśnik 233
2	Część sołectwa Brzuśnik: Na południe od numeru 148.	
3	Sołectwo Bystra: Obszar całego Sołectwa Bystra.	Dom Ludowy w Bystrej Bystra 13
4	Część sołectwa Juszczyzna: Od granic z miejscowością Wieprz do mostu nad potokiem przy numerze 225.	Szkoła Podstawowa im. Franciszka Polaka w Juszczyźnie Juszczyzna 275
5	Część sołectwa Juszczyzna: Na wschód od nr 225 do granicy miejscowości.	
6	Sołectwo Przybędza: Obszar całego Sołectwa Przybędza.	Dom Ludowy w Przybędzy ul. 3 Maja 75 Przybędza
7	Część sołectwa Radziechowy: Ulice: Dębowa, Główna od granicy z m. Wieprz do skrzyżowania z Promienną, Modrzewiowa, Nowa, Ogrodowa, Promienna, Rolnicza, Stanowa.	Strażnica OSP w Radziechowach ul. Główna 23 Radziechowy
8	Część sołectwa Radziechowy: Ulice: Akacyjowa, Główna od skrzyżowania z Promienną do skrzyżowania ze Słoneczną, Łagodna, Łukowa, Morawców, Piekarska, Słoneczna, Studzienna, Wałowa, Sportowa.	
9	Część sołectwa Radziechowy: Ulice: Galiców, Główna od skrzyżowania ze Słoneczną do skrzyżowania z Jasną, Jasna, Kasoni, Łączna, Maciejków, Młodych, Różana, Topolowa, Wspólna, Osiedlowa.	Przedszkole (góra) w Radziechowach ul. Św. Marcina Radziechowy
10	Część sołectwa Radziechowy: Ulice: Bukowa, Cicha, Główna od skrzyżowania z Jasną do skrzyżowania z Lipową, Kamienna, Kwiatowa, Peków, Plebańska, Sadowa, Szkolna, św. Marcina, Wajdowa, Wiśniowa, Zakole.	
11	Część sołectwa Radziechowy: Ulice: Abramska, Bielów, Borowa, Brzegowa, Jaworowa, Kopiec, Lalików, Leśna, Lipowa, Michalskich, Orzechowa, Pod Matyską, Suchedla, św. Marcina, Temłów, Wesola, Wiśłów, Zielona.	
12	Część sołectwa Wieprz: Ulice: Beskidzka, Brzozowa, Dębowa, Figurów, Klonowa, Kościelna, Krótka, Łukowa, Majowa, Pod Grapą, Polna, Szewska, Wierzbowa, Wodna, Zagórczańska, Zielona, Żywiecka od granicy z m. Brzuśnik do skrzyżowania z Majową i Wiśniową.	Salka katechetyczna na plebani w Wieprzu ul. Kościelna 680 Wieprz
13	Część sołectwa Wieprz: Ulice: Borowa, Długa, Górnicza, Górska, Jodłowa, Kuśnierska, Miodowa, Słoneczna, Sportowa, Świerkowa, Wiśniowa, Zakładowa, Źródłana, Żywiecka od skrzyżowania z Majową i Wiśniową do skrzyżowania z Borową.	
14	Część sołectwa Wieprz: Ulice: Browarna od Żywieckiej do Objazdowej, Centrum, Grabowa, Graniczna, Leśna, Łukowa, Nad Sołą do skrzyżowania z Objazdową, Objazdowa, Pod Górkami, Różana, Spacerowa, Szkolna, Wesola, Wrzosowa od skrzyżowania Żywieckiej z Borową do skrzyżowania Browarnej z Objazdową.	Szkoła Podstawowa im. Jana Klicha w Wieprzu ul. Szkolna 800 Wieprz
15	Część sołectwa Wieprz: Ulice: Bubrów, Browarna od Objazdowej, Brzegowa, Cicha, Fabianicka, Grojec, Kamienna, Nad Sołą, Nowy Dwór, Ogrodowa, Pod Grojcem, Prosta, Sosnowa, Topolowa, Wiejska.	

Informacje dotyczące Wyborów Samorządowych



zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r.

dostępne są na stronie BIP Urzędu Gminy Radziechowy-Wieprz

pod adresem: www.bip.radziechowy-wieprz.pl/BIP.aspx?Sel=6770

Obrazy

